

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA GARIBALDI, VIA TOSCANINI,
VIA DON STURZO, VIA DELLA SOLDARA

COMMITTENTE: Comune di Vanzaghello

Vanzaghello, 25/11/2019

IL TECNICO
arch. Rosalba Russo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u> via Garibaldi (SpCat 1)							
1 NP01 14/11/2019	Formazione aree di cantiere, consistente nella delimitazione sedime di lavorazione per manutenzione strada cittadina, spazi comprensivi oltre che della porzione di strada oggetto d ... MONTA E SMONTA.Valutazione a metro lineare uno per l'altro, indipendentemente da lunghezza del tratto oggetto di lavori					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
2 NP02 14/11/2019	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... ropica e antiritiro; carico e trasporto macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	64,61	129,22
3 B.07.04.0065 14/11/2019	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa con disco (per metro lineare di taglio) compresi gli eventuali apprestamenti di cantiere, la rimozione e il trasporto del materiale pres ... che e/o impianti di trattamento-recupero) e gli eventuali oneri per il conferimento presso i citati impianti fino a 8 cm		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	4,50	54,00
4 B.07.04.0035 14/11/2019	Scavo per apertura cassonetto stradale compreso il sollevamento al piano di carico dell'autocarro, fino a circa 40 cm compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta al ... nti di recupero autorizzati, fino a 20 km. compreso gli oneri etributi di scarica e oneri di conferimento dei rifiuti					40,00		
	SOMMANO mc					40,00	17,00	680,00
5 B.07.04.0265 14/11/2019	Fornitura, stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata per la formazione di sottofondi o rilevati stradali dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNICN10006 misurato in opera					28,00		
	SOMMANO mc					28,00	36,60	1'024,80
6 B.07.04.0350 14/11/2019	Fornitura e posa di manto bituminoso sabbio/ghiaioso con bitume penetrazione 50/70 compresi i materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, per ... a 2,500 mq al 3,50%/4,50% di bitume sul peso degli inerti con pezzatura massima degli inerti di 30 mm. - spessore 10 cm					96,00		
	SOMMANO mq					96,00	17,00	1'632,00
7 B.07.04.0315 14/11/2019	Fornitura e posa di strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla ... hè siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - spessore 30 mm					96,00		
	A R I P O R T A R E					96,00		3'570,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'578,02
	via Toscanini (SpCat 2)							
8 NP01 14/11/2019	Formazione aree di cantiere, consistente nella delimitazione sedime di lavorazione per manutenzione strada cittadina, spazi comprensivi oltre che della porzione di strada oggetto d ... MONTA E SMONTA. Valutazione a metro lineare uno per l'altro, indipendentemente da lunghezza del tratto oggetto di lavori					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
9 NP03 14/11/2019	Scavo in sezione ristretta da eseguirsi con mezzi meccanici per condotte a interrate o fondazioni in genere, compreso il successivo rinterro con materiale di scavo sino alla profondità' di 1,50 m per acqua bianca					4,00		
	SOMMANO mc					4,00	10,00	40,00
10 B.07.04.0265 14/11/2019	Fornitura, stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata per la formazione di sottofondi o rilevati stradali dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNI CN10006 misurato in opera					1,00		
	SOMMANO mc					1,00	36,60	36,60
11 NP04 14/11/2019	Scavo di sbancamento eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza per formazione di cassonetti compreso trasporto e spandimento provvisorio, accatastam ... puntellamenti di qualsiasi tipo, nonchè quelli relativi al taglio di eventuali alberi, cespugli, estirpazioni di radici.					45,00		
	SOMMANO mc					45,00	8,00	360,00
12 NP05 14/11/2019	Fornitura e posa in opera di misto naturale stabilizzato (frantumato di cava) a granulometria assortita con inerti e legante naturale derivante dalla frantumazione dello stesso mat ... ere la sovrastante pavimentazione, misura da effettuarsi in sezione sul res. costipato. Granulometria assortita da 0 a 2					45,00		
	SOMMANO mc					45,00	25,00	1'125,00
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							6'189,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'189,62
	via Don Sturzo (SpCat 3)							
13 NP01 14/11/2019	Formazione aree di cantiere, consistente nella delimitazione sedime di lavorazione per manutenzione strada cittadina, spazi comprensivi oltre che della porzione di strada oggetto d ... MONTA E SMONTA.Valutazione a metro lineare uno per l'altro, indipendentemente da lunghezza del tratto oggetto di lavori					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
14 NP02 14/11/2019	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... ropica e antiritiro; carico e trasporto macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	64,61	516,88
15 B.07.04.0065 14/11/2019	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa con disco (per metro lineare di taglio) compresi gli eventuali apprestamenti di cantiere, la rimozione e il trasporto del materiale pres ... che e/o impianti di trattamento-recupero) e gli eventuali oneri per il conferimento presso i citati impianti fino a 8 cm		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	4,50	72,00
16 B.07.04.0035 14/11/2019	Scavo per apertura cassonetto stradale compreso il sollevamento al piano di carico dell'autocarro, fino a circa 40 cm compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta al ... nti di recupero autorizzati, fino a 20 km. compreso gli oneri etributi di discarica e oneri di conferimento dei rifiuti					185,00		
	SOMMANO mc					185,00	17,00	3'145,00
17 B.07.04.0265 14/11/2019	Fornitura, stesa e cilindatura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulmetria stabilizzata per la formazione di sottofondi o rilevati stradali dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNI CN10006 misurato in opera					1,00		
	SOMMANO mc					1,00	36,60	36,60
18 B.07.04.0350 14/11/2019	Fornitura e posa di manto bituminoso sabbio/ghiaioso con bitume penetrazione 50/70 compresi i materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, per ... a 2,500 mq al 3,50%/4,50% di bitume sul peso degli inerti con pezzatura massima degli inerti di 30 mm. - spessore 10 cm					185,00		
	SOMMANO mq					185,00	17,00	3'145,00
19 B.07.04.0315 14/11/2019	Fornitura e posa di strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla ... hè siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - spessore 30 mm					185,00		
	SOMMANO mq					185,00	10,50	1'942,50
	A R I P O R T A R E							15'097,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'097,60
20 NP01 14/11/2019	via Della Soldara (SpCat 4) Formazione aree di cantiere, consistente nella delimitazione sedime di lavorazione per manutenzione strada cittadina, spazi comprensivi oltre che della porzione di strada oggetto d ... MONTA E SMONTA.Valutazione a metro lineare uno per l'altro, indipendentemente da lunghezza del tratto oggetto di lavori					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	50,00	50,00
21 NP02 14/11/2019	Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio, formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio, sigillature perimetrali con malta per ripr ... ropica e antiritiro; carico e trasporto macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e segnaletica					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	64,61	129,22
22 B.07.04.0065 14/11/2019	Taglio di pavimentazione bitumata con fresa con disco (per metro lineare di taglio) compresi gli eventuali apprestamenti di cantiere, la rimozione e il trasporto del materiale pres ... che e/o impianti di trattamento-recupero) e gli eventuali oneri per il conferimento presso i citati impianti fino a 8 cm		14,50			14,50		
	SOMMANO m					14,50	4,50	65,25
23 B.07.04.0035 14/11/2019	Scavo per apertura cassonetto stradale compreso il sollevamento al piano di carico dell'autocarro, fino a circa 40 cm compreso il carico ed il trasporto del materiale di risulta al ... nti di recupero autorizzati, fino a 20 km. compreso gli oneri etributi di discarica e oneri di conferimento dei rifiuti					50,00		
	SOMMANO mc					50,00	17,00	850,00
24 B.07.04.0265 14/11/2019	Fornitura, stesa e cilindatura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulmetria stabilizzata per la formazione di sottofondi o rilevati stradali dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNI CN10006 misurato in opera					37,00		
	SOMMANO mc					37,00	36,60	1'354,20
25 B.07.04.0350 14/11/2019	Fornitura e posa di manto bituminoso sabbio/ghiaioso con bitume penetrazione 50/70 compresi i materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, per ... a 2,500 mq al 3,50%/4,50% di bitume sul peso degli inerti con pezzatura massima degli inerti di 30 mm. - spessore 10 cm					123,00		
	SOMMANO mq					123,00	17,00	2'091,00
26 B.07.04.0315 14/11/2019	Fornitura e posa di strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione LA = 20 e resistenza alla ... hè siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - spessore 30 mm					123,00		
	SOMMANO mq					123,00	10,50	1'291,50
	A R I P O R T A R E							20'928,77

